.,,,,
·\.,.-.1 ;_"" l. .. --• ..... ....,

'---f PREFEITURA DF ,

,TACAIMBO
JU~ros CONSTRUINDO A CIOAD!ê QUE QUERE'<IOS

PORTARIA Nº 179/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACAIMBO, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal, bem como, do inciso VII, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal;

Considerando o deferimento do pedido de exoneração da Servidora a Srª.

Rosana Maria da Silva CPF: 062.876.874-52 RG: 6090110 SDS/PE do Cargo Efetivo de

Merendeira.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a Srª. Rosana Maria da Silva portadora do CPF

062.876.874-52, do Cargo Efetivo de Merendeira, lot ado na Secretaria de

Educação.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 09 de

Junho de 2023.

Registre-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 09 de Junho de 2023
' ~ 1 hlvaro c;·ntara ~~arqt"'" ª" "º

CPF: 028. 896. 344-00
Prefeito Const1tuc1onal

Taca1mbó · PE
Prefeitura Municipal de Taca1rnr<'

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA

Prefeito

------- --------- - -- - -- -

PR::=EITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ
Rua Sebastiãu C'eme1 t:: S/N Centre - c=P 55.140-000 - CNP.J 10.891 .601/0001-0 J